МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2020                                                                                               № 59

О внесении изменений в положение О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, и муниципальными служащими администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", администрация Нагорского городского поселения постановляет:

	В положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, и муниципальными служащими администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации от 23.03.2015 № 21, включить пункт 4.5. в следующей редакции:
«4.5. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами , представляются до 1 августа 2020 г. включительно. »
2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте Нагорского городского поселения.
3.Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нагорского городского поселения			    С.Ю. Исупов